
C-33/03. sz. ügy 

Az Európai Közösségek Bizottsága 
kontra 

Nagy Britannia és Észak-Írország Egyesült Királysága 

„Tagállami kötelezettségszegés — A hatodik HÉA-irányelv 17. és 18. cikke — 
Nemzeti szabályozás, amely lehetővé teszi a munkáltatók számára, hogy a 

munkavállalóik részére értékesített üzemanyagokat terhelő HÉA-t levonják az 
üzemanyag költségének a munkavállalók részére történő megtérítésekor" 

C. Stix-Hackl főtanácsnok indítványa, az ismertetés napja: 2004. december 14. I - 1867 
A Bíróság ítélete (első tanács), 2005. március 10 I - 1881 

Az ítélet összefoglalása 

Adórendelkezések — Jogszabályok harmonizálása — Forgalmi adó — Közös hozzáadottér-
tékadó-rendszer — Az előzetesen felszámított adó levonása — Nemzeti szabályozás, amely 

I - 1865 
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lehetővé teszi a munkáltatók számára, hogy a munkavállalóik részére értékesített 
üzemanyagokat terhelő HÉA-t levonják — Nem kizárólagosan üzleti célra felhasznált 
üzemanyag — Megengedhetetlenség 
(77/388 tanácsi irányelv, 17. cikk, (2) bekezdés, a) pont, és 18. cikk, (1) bekezdés, a) pont) 

Az a tagállam, amely olyan feltételek mellett 
biztosítja az adóalanyok, jelen esetben a 
munkáltatók számára a nem adóalanyok, 
jelen esetben a munkavállalók részére érté­
kesített üzemanyagokat terhelő hozzáadott­
érték-adó levonásának jogát, amelyek nem 
biztosítják, hogy a levont adó kizárólag az 
adóalany adóköteles tevékenységéhez fel­
használt üzemanyaghoz kapcsolódik, nem 
teljesíti a tagállamok forgalmi adóra vonat­

kozó jogszabályainak összehangolásáról 
szóló, 77/388 hatodik tanácsi irányelv 
17. cikke (2) bekezdésének a) pontjából és 
18. cikke (1) bekezdésének a) pontjából eredő 
kötelezettségeit. 

(vö. 18., 26., 31. pont és a rendelkező rész) 
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